
金安区2021年全区政府性基金收入决算表

收  入  项  目
2021年
预算数

2021年调整
预算数

2021年
决算数

为预算
的%

1.国有土地收益基金收入          5,000          5,000 0.00 

2.农业土地开发资金收入            200            200 0.00 

3.国有土地使用权出让收入        270,789        200,789         228,508 113.81 

    土地出让价款收入        270,789        200,789         232,202 115.64 

    缴纳新增建设用地土地有偿使
用费

         -3,694 

4.城市基础设施配套费收入          3,000          3,000           5,693 189.77 

5.污水处理费收入            300            300             475 158.33 

政府性基金预算收入       279,289       209,289         234,676 112.13 

加：上级补助收入            379            379          11,197 

        政府性基金转移支付收入            379            379          11,197 

        抗疫特别国债转移支付收
入

  上年结余           2,109 

  调入资金           4,412 

  债务(转贷)收入         26,201        137,301         137,301 

收入合计       305,869       346,969         389,695 



金安区2021年全区政府性基金收入决算表

单位：万元

为上年决算
的%

132.86 

133.15 

169.67 

120.25 

127.66 


